
,

. .

R
O
P
 l
 4

0 
04

 1
 t
5T

.'
:'
m

j 
24

io
m

 d
o
ce

x
11

d
 (
k
y
x
x
x
k
%
x
k
k
56

6 
l 
'7

9C
M

D
 E

D
N
M

'Z
lS

tj
C
SP

R
N
 S

A
P
|K

~
_S

M
L 

56
5H

iA
:1
2Q

\p
21

 2
'6
65

28
?6

 V
er

X
1(

j3
0?

8P
18

t 
D
av

57
55

W
x
k
):
)/

h
 P

SP
 c

tr
 4

3 
É
R
 2

2 
za

st
'6

Zákaznicke číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce bepdne energíe č.: 687 14798_ 1

Ceník tepelné energie
pro tepelné energio na primárni části soúst&vý

odběrdd: VŠeohecná mr~nfpQjlšťwnaČ~republky
odběrné míSto: 0100236511
plalná oči: 1. 1. 2l "
Cenová Lokalita: MÉLNIK, HORNÍ PÔČAPLY, DOLNÍ 3EÄKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie určena kalkutaci:
Typ tarifu H43P1.,01

1. Gem pro bytové odběry Oň odběru z primárni SHě činf:
základni cena bez DPH:

k l mně bud- F' 1.( DPi Idle ~'· leg|sebvy
2. Cena pro nebytové odběry tjn 0d"-"u z primárni sítě činí:

základni cena bez DPH:

K ceně bude pňjxxs»na DPH dl8 platne Iegtskbvy
3. Cena při odběru tep|onQsného média

základnÍ cena bez DPH:

651,69 Kč/Gj

651,69 KCj/W

104,9Q Kč/m'

%

ůjtú

~

====
?
=

k CEňť bude pňpoctena DPH dle platné |egl$labvy
4. Služby poskytnuté při odstävováM a pňpojovánl odběrného místa ph porubní smlouvy:

zák|a/jni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k Gěňe bude pňpočtena DPH dle platné
5 Služby poskytnuté při výjgzdlj dodavatele z důvodů nä straně odběmRele:

základní ena bez DPH: 490,00 Kó/Zásah

k cene bude připoCtena Dph dle platné legislabvy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanovenimi této smlouvy

7. Závěrečn6 ustanoveni
čem tepdné energie je cenou předběžncu. Předběžná cena je stanovena z ořodpoldádanych nákladů a z předpokládaného mnoZsNi
dodávek tgpe|né energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. v případě, žb po skončeni kalendářního roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a ziSk p'omknuty do skutečné dodaného mnoZstvl
tepelné emrgle a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snižena. Toto vyrovnání pNdběZné cony na čonu
výdednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude proveděňQ do 28. 2. následujícM roku.

Dodavatd: OCibb·mm|.
V Trutnově V Praze
Dne: 15. 11. 2022 Dne 7.12.2022

ČEZ Teplárenská, as.

ČEZ TepWgnská, as.

Všeobecná zdravotní pojišťovna čr

SKUPINA ČEZ


